
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA Nr V/JW/W»
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

Z DNIA ^ S h T MOST

W SPRAWIE AKCEPTACJI ZMIANY CHARAKTERU UŻYTKOWANIA GRUNTU
ROLNEGO NA LEŚNY

Na podstawie art. 3 ust. 7 ustawy z dnia 8 czerwca 2001 r. o przeznaczeniu
gruntów rolnych do zalesienia /Dz.U. Nr 73, póz. 7647, uchwala się co następuje:

§1
1. Akceptuje się zmianę charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny dla

właścicieli n/w gruntów położonych na terenie gminy Drawsko Pom.

- Henryka Winnicka - działka nr 1 1 7/3 pow. 7,29 ha obręb Zarańsko
Franciszek Krefft - działka nr 4/2, 7 pow. 11,21 ha obręb Żółte

- Zbigniew Krefft - działka nr 4/1 pow. 1 1 ,93 ha obręb Żółte
- Agnieszka Kałucka - działka nr. 125, 42/12 pow. 6,63 ha obręb Żółte
- Wiesława Matusiak — Wueilnef - działka nr 24, 31 pow. 9,85 ha obręb

Zbrojewo
- Weronika i Zbigniew Hadała - działka nr 212 obręb Zagozd, 7/1,7/2,7/3

obręb Zbrojewo pow. 13,54
- Dorota i Edward Wdaniccy - działka nr 63/4 pow. 7,57 ha obręb Łabędzie
- Teresa i Adam Radeccy działka nr 231/4, 231/3, 242, 233/1, 235, 244/4,

237/1 , 272/1 1 pow. 19,9893 ha obręb Gudowo
- Dorota i Zygmunt Datta - działka nr 2 pow. 6,60 ha obręb Gajewo

$2
2. Nie akceptuje się zmiany charakteru użytkowania gruntu z rolnego na leśny dla

właścicieli gruntów położonych na terenie miasta i gminy Drawsko Pom.
- Edward Berenecki - działka nr 58 pow. 9,54 ha obręb Żółte, ze względu na

niezgodność z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Drawsko Pom. W/w działka posiada zapis
„Tereny upraw rolnych".

- Lucyna i Marek Ślusarscy - działka nr 36 pow. 9,37 ha obręb Suliszewo, ze
względu na niezgodność z miejscowym planem ogólnym zagospodarowania
przestrzennego miasta i gminy Drawsko Pom. W/w działka posiada -zapis
„Tereny upraw rolnych".

- Elżbieta i Zdzisław Gałązkiewicz - działka nr 6, 9 pow. 18,9092 ha obr. 18
miasto Drawsko Pomorskie, ze względu na niezgodność z miejscowym
planem ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Drawsko
Pom. W/w działka posiada zapis „Tereny upraw rolnych".

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

iczący Rady

Zduńczyk


